Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2024 № 3094
Валдай

Об исключении жилого помещения
из специализированного

жилищного фонда

В соответствии с частью 2 статьи 92 Жилищного кодекса Российской
Федерации  Администрация  Валдайского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из специализированного жилищного фонда Валдайского
муниципального  района  жилое  помещение,  расположенное  по  адресу:
Российская  Федерация,  Новгородская  обл.,  г. Валдай,  ул. Студгородок,
д. 11, кв. 15.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ

	Новгородская область